Comision Federal de Electricidad®

RODRIGUEZ SANTOS ANA LAURA

LOMAS DEL VALLE 23 CP.00000

JTO A CIRC SAN PEDRO Y AV LOMAS
LOMAS RESIDENCIAL ~ +C.P.95264

ANTON LIZARDO,VER

NO. DE SERVICI0:886120802931
RMU:95264 12-08-08 ROSA-550121 002 CFE
CUENTA:30DJ06M045001480

LiMITE DE PAGO:07 NOV 24

CORTE A PARTIR:08 NOV 24

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:848LPF

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2

PERIODO FACTURADO:20 AGO 24-22 OCT 24

Concepto Lectura actual

Lectura anterior
Medida E@Estimadalll ~ Medida @l Estimada [

CFE Suministrador de Servicios Bésicos
Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

TOTAL A PAGAR:

$2,463

(DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS M.N.)

¢ QUIERES RECIBIR TU RECIBO DIGITAL?

En 3 Pasos:

1. Escanea el QR.
2. Actualiza

tus datos.
3. Listo.

Total
periodo

53
70
85
210

Subtotal

dias fuera de verano

Precio Subtotal
(MXN) (MXN)

1.061 55.94
1.275 90.48
3.737 320.64

467.07

Este gréfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo.

Energia (kWh) 17,690

Basico

Intermedio1

Intermedio2

Excedente

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

Concepto $ $/kW $/kKWh
Suministro 102.08 0.00 0.00
Distribucion 0.00 0.00 1,605.82
Transmision 0.00 0.00 191.41
CENACE 0.00 0.00 7.04
Energia 0.00 0.00 890.49
Capacidad 0.00 0.00 570.21
SCnMEM(1) 0.00 0.00 6.71

Apoyo Gubernamental 1,150.39

Importe (MXN)

102.08
1,505.82
191.41

7.04

890.49
570.21

6.71

Concepto
Energia
IVA 16%
Fac. del Periodo
Adeudo Anterior
Su Pago

Total

dias de verano

Total Precio
periodo (MXN)

Subtotal
(MXN)

205 0.933 191.26
205 1.083 222.02
205 1.395 285.98
256 3.724 957.01
Subtotal
Desglose del importe a pagar

Importe (MXN)

2,123.36

339.74

2,463.10

2,607.72

-2,607.00

2,463.82

(1) SCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Publico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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Periodo

del 20 JUN 24 al 20 AGO 24
del 19 ABR 24 al 20 JUN 24
del 20 FEB 24 al 19 ABR 24
del 19 DIC 23 al 20 FEB 24
del 23 OCT 23 al 19 DIC 23
del 21 AGO 23 al 23 OCT 23
del 21 JUN 23 al 21 AGO 23
del 20 ABR 23 al 21 JUN 23
del 20 FEB 23 al 20 ABR 23
del 20 DIC 22 al 20 FEB 23
del 21 OCT 22 al 20 DIC 22

Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas:

kWh Importe
1233 $2,607.00
2109 $6,320.00
1411 $4,459.00
600 $1,514.00
791 $2,293.00
1097 $2,419.00
2313 $6,845.00
895 $1,093.00
765 $1,590.00
634 $1,541.00
951 $2,746.00

Datos Fiscales del Receptor es una i
SF(‘;\E}:C Razdn Social: Régimen Fiscal: 000 Uso CFDI: CP: 00000 AC Folio: 000071948302 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fecha y hora de certificacion: Unidad de medi
la:

Pagos

$2,607.00
$6,320.00
$4,469.00
$1,514.00
$2,293.00
$2,419.00
$6,845.00
$1,093.00
$1,590.00
$1,5641.00
$2,746.00

Cadena Original

Pendientes
de Pago

jAHORA POR TELEGRAM

Consultanos en
Telegram

CFEContigoBot

CONSUMO HISTORICO

2,000

1500

kwh

1,000

Dic22

FEB23 ABR23 JUN23 AGO23 OCT23 DIC23 FEB24 ABR24

Jun24

AGO24
Mes

m Energia

@CFECONTIGOBOT

Este

6n impresa de un CFDI PPD

Suministrador de
Servicios Basicos .

jAVISO IMPORTANTE!

2,500

2,000

1,500

1,000

PROFECO N|CRE

Pequenas acciones crean grandes cambios, ahorremos consumo de energia y seamos mas consientes de proteger el medio ambiente.
Nuestro compromiso es seguir conectados contigo.
Corte a partir del 08 NOV 24.
Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

iTu eliges
donde pagar!

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: hitp./usuariocalificado.cre.qob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

APP CFECONTIGO

@9 soriana . @

e

Farmacias del

Ahorro

Te queremos...

Nz Walmart

Banco del Bienestar, Bancomer, Inbursa, Santander, Banamex. Banjercito, ScotiaBank, HSBC, CiBanco, Afirme, Multiva, Banco del Bajio, Banco Azteca, OXXO, Coppe!.

Son mas de 100,000 establecimientos autorizados;zonsulta el portal cfe.mx en la seccion medios de pago.

bien.

TELEGRAFOS

‘felecomm.

ZN=
:HEDnA\_.l
| cuesta menos.

laComer




